CÔNG TY CỎ PHẦN
CHÉ TẠO BƠM HẢI DƯƠNG

Mhapuma

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: £f...TB/HAPUMA
Hải Dương, ngày 25 tháng 02 năm 2025

THÔNG BÁO THAY ĐỔI NHÂN sự
(Mầu dùng cho các trường hợp bổ nhiệm và/hoặc miên nhỉệm/từ nhiệm')

Kính gửi: sỏ' Giao dịch Chứng khoán Hà Nội

Căn cứ theo Quyết định số: 03 /2025/QĐ-HĐQT/HAPƯMA ngày 24/02/2025 của Hội
đồng quản trị Công ty, chúng tôi trân trọng thông báo việc thay đối nhân sụ của Công
ty cổ phần Chế tạo Bom Hải Duơng nhu sau:
Truông họp bổ nhiệm:

- Ông: Nguyễn Tùng Lâm

- Chức vụ trước khi bổ nhiệm: Giám đốc Chi nhánh Công ty cổ phần Chế tạo Bơm Hải
Dương tại TP Hà Nội

- Chức vụ đuực bố nhiệm: Phó Tổng Giám đốc Công ty cổ phần Chế tạo Bơm Hải Dương

- Thò'i hạn bổ nhiệm: 05 năm

- Ngày bắt đầu có hiệu lực: 01/03/2025

Thông tin này đã được công bố trên trang thông tin điện tử của công ty vào ngày
25/02/2025 tại đường dẫn: https://hapuma.com/co-dong/.

Tài liệu đỉnh kèm:
- Quyết định sổ 03 /2025/QĐ-
HDQT/HAPUMA ngày 24/02/2025.

https://hapuma.com/co-dong/

CÔNG TY CỎ PHẦN
CHÉ TẠO BƠM HẢI DƯƠNG

Mhapuma
số: 03 /2025/QĐ-HĐQT/HAPUMA

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hải Dương, ngày 24 tháng 02 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH
V/v: Bổ nhiệm Phó Tổng Giám đốc

HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ
CÔNG TY CỎ PHẦN CHÉ TẠO BƠM HẢI DƯƠNG

- Căn cứ Bộ luật Lao động được thông qua tại Quốc hội khóa XIV nước Cộng hòa
xã hội chủ nghĩa Việt Nam ngày 20 thảng 11 năm 2019;

- Căn cứ Luật Doanh nghiệp so 59/2020/QH14 được thông qua tại Quốc hội khóa
XIII nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam ngày 17 tháng 6 năm 2020;

- Căn cứ Điều lệ tổ chức và hoạt động Công ty cổ phần Chế tạo Bơm Hải Dương;

- Căn cứ Biên bản họp Hội đồng quản trị - phiên họp thứ ba năm 2025 ngày 24
tháng 02 năm 2025; /Nyxl..6 A,yc0N

- Xét đề xuất của Tổng giám đốc Công ty, //*/ f

QUYẾT ĐỊNH: c

Điều 1. Bố nhiệm có thời hạn 05 năm chức vụ Phó Tống Giám đôc Công ty cố phân
Chế tạo Bơm Hải Dương kể từ ngày 01 tháng 3 năm 2025 đối với:

Ông Nguyễn Tùng Lâm
- Mã số NV: 1345
- Sinh ngày 23/9/1997
- Số CCCD: 001097030861, ngày cấp: 22/11/2021, nơi cấp: Cục Cảnh sát quản lý
hành chính về trật tự xã hội
- Địa chỉ thường trú: số 2 cổng Đục, phường Hàng Mã, Quận Hoàn Kiếm, Hà Nội.
- Trình độ chuyên môn: Thạc sỹ Kinh doanh Quốc tế, trường Đại học Huddersfield,
Vương Quốc Anh.

Điều 2. Giao ông Nguyễn Trọng Nam - Tổng giám đốc phân công nhiệm vụ cụ thể đối
với ông Nguyễn Tùng Lâm.

Điều 3. Bậc lương của Ông Nguyễn Tùng Lâm: Bậc: 1/3 LĐ2, hệ số: 4.0, mức lương:
19.840.000 đồng theo hệ thống thang, bảng lương của Công ty cổ phần Chế tạo Bơm
Hải Dương.
Tiền lương và thu nhập của ông Nguyễn Tùng Lâm được thực hiện theo Qui định về
việc tính lương đối với khối gián tiếp v.23.09 ngày 26 tháng 9 năm 2023 và các qui
định quản trị nội bộ khác của Công ty.

Điều 4. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Hội đồng quản trị, Ban Giám đốc,
ông Nguyễn Tùng Lầm và các đơn vị, cá nhân có liên quan trong Công ty chịu trách
nhiệm thi hành Quyết định này.

Noi nhận:
- HĐQT, BKS;

Như Điều 4;
- Lưu QTCT, TCNS.

C>0

CÕNG TY
CO p

* CHỀ T
HẢI ŨIIONG

ỒNG QUẢN TRỊ
TỊCH

BƠM

n Trọng Tiếu

		thuyntt@hapuma.com
	2025-02-25T09:57:46+0700
	Location
	Protect document